РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

 2

от 17.01.2023 №031-06-15/23

Об утверждении Методики расчета нормативов возмещения недополученных
доходов в связи с оказанием отдельным категориям граждан льготных услуг
по помывке в общих отделениях бань, расположенных на территории
города Иркутска, и Порядка взаимодействия органов администрации
города Иркутска (структурных подразделений органов администрации города
Иркутска) при утверждении нормативов возмещения недополученных
доходов в связи с оказанием отдельным категориям граждан льготных услуг
по помывке в общих отделениях бань, расположенных на территории
города Иркутска

В целях предоставления субсидии из бюджета города Иркутска на
возмещение недополученных доходов в связи с оказанием льготных услуг
бань для отдельных категорий граждан, руководствуясь статьей 16, частью 2
статьи 161, частью 5 статьи 20, статьями 37, 52, 53 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11, частью 2
статьи 111, статьями 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, решением Думы
города Иркутска от 26 октября 2018 года № 006-20-500800/8 «О
дополнительной мере социальной поддержки по оплате услуг бань для
отдельных категорий граждан, проживающих на территории города
Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Методику расчета нормативов возмещения
недополученных доходов в связи с оказанием отдельным категориям
граждан льготных услуг по помывке в общих отделениях бань,
расположенных на территории города Иркутска (прилагается).

2. Утвердить Порядок взаимодействия органов администрации
города Иркутска (структурных подразделений органов администрации
города Иркутска) при утверждении нормативов возмещения
недополученных доходов в связи с оказанием отдельным категориям
граждан льготных услуг по помывке в общих отделениях бань,
расположенных на территории                города Иркутска (прилагается).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-

 3

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление с
приложениями.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                          Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е